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Nyhet! Brödrost och vattenkokare i ljuvliga kulörer
Russell Hobbs nya serie Eden Collection, med 
en vattenkokare och en brödrost, bjuder på 
ljuvliga färger och ett spännande formspråk. 
Naturligtvis med alla de funktioner som behövs 
för att både kunna rosta bröd och koka en 
lagom mängd vatten. 

Raspberry eller Pistachio, smaka på orden och 
tänk in en sådan ljuvlig kulör i köket. Namnen 
tillhör den nya kollektionen Eden Collection 
och finns att se på både en ny brödrost och 
en vattenkokare från brittiska Russell Hobbs. 
Utmärkande är även materialets textur, som 
i kombination med kromade detaljer, sätter 
avtryck med en känsla åt retro-hållet. 
 
Eden Collection Brödrost har sex justerbara 
rostningsinställningar. De extra breda facken 
rymmer kraftigare brödskivor, perfekt för 
exempelvis ett levainbröd. ”High lift”-funktionen 
lyfter brödet tillräckligt högt för att man 
med lätthet ska kunna ta det utan att bränna 
fingrarna. Brödrosten är utrustad med stopp-, 
uppvärmnings- och upptiningsfunktioner. Det 
finns även ett integrerat uppvärmningsgaller för 
de bakverk och bröd som man vill hålla varma, 
utan att rosta dem. 
 
Eden Collection Vattenkokare med en kapacitet 
på 1,7 liter har en diskret vattenmätare så att 
man bara behöver koka den mängd vatten som 
behövs.  Vattenkokarens 360° vridbara bas gör 
det smidigt att placera tillbaka vattenkokaren 
på denna från alla vinklar, vilket underlättar 
för både höger- och vänsterhänta. Den har en 
hällpip designad för att minimera spill, och om 
mängden vatten i kokaren inte är tillräcklig, 
stänger maskinen av sig själv för att skydda mot 
torrkokning. 

Skulle man nu av någon anledning inte vilja sätta 
färg i köket, finns samma produkter även i Black 
och White.

Rekommenderade priser för brödrosten är 499 
kronor och för vattenkokaren 399 kr. 

Eden Collection Brödrost har sex justerbara rostningsinställningar 
och extra breda fack för kraftigare brödskivor

Om Russell Hobbs
Russell Hobbs är en av Europas ledande producenter av köksapparater och hushållsprodukter. Det brittiska företaget startades redan 1952, och blev 1955 världens första 
producent av automatiska vattenkokare. Russell Hobbs är marknadsledande i England och växer stadigt i både Europa och övriga världen.

För ytterligare information och eventuella samarbeten, vänligen kontakta:
August Sidusgård, 076 651 11 19, august@perpr.se 
Bilder kan laddas ner på perpr.se.

Till den nya kollektionen Eden Collection från Russell Hobbs finns 
både brödrost och vattenkokare i helt ljuvliga pastellfärger. 


